
 
 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.10.2017        с. Сигаево      № 54 

 

О Совете по инвестиционной деятельности и  конкурентной политике в муниципальном  

образовании  «Сарапульский район» 

 

 

В соответствии  с   Главой 5 Федерального Закона от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ 

«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 

капитальных вложений (с изменениями и дополнениями)»,  в целях защиты интересов 

инвесторов и разработки предложений по приоритетным направлениям   инвестицион-

ной деятельности в  муниципальном образовании «Сарапульский район», в целях созда-

ния благоприятных условий для развития конкуренции на территории муниципального 

образования  «Сарапульский район» на основе принципов и положений Стандарта раз-

вития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738 (далее — Стан-

дарт),  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Образовать Совет по инвестиционной деятельности  и конкурентной политике в  

муниципальном образовании «Сарапульский район». 

2. Утвердить прилагаемые: 

Положение о Совете по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в  

муниципальном образовании «Сарапульский район» согласно приложению 1 к настоя-

щему постановлению; 

состав Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в  муни-

ципальном образовании «Сарапульский район» согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

3. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 

07.04.2011 г. № 12 признать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава МО        И.В. Асабин 


